

Mini-Box "Herzhaft", 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1757)

Champignon

Zutaten

Wasser, WEIZENMEHL, Champignons (19,5%)(Champignons, Speisesalz, Säuerungsmittel Citronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), Palmfett, Rapsöl, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, Hefe), Zwiebeln, modifizierte Kartoffelstärke, Lauch, SÜßMOLKENPULVER, Reisgrieß, Zucker, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Petersilie, Gewürzmischung(jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), SELLERIE, Traubenzucker, Maltodextrin, Steinpilzpulver), Würzmischung(jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Zucker, Gemüsebrühe, SELLERIE), Steinpilzpulver, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin), Pfeffer, Säuerungsmittel Citronensäure, Dekor(pasteurisiertes VOLLEI)

Kann Spuren enthalten von: FISCH UND -ERZEUGNISSE, KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SENF, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SELLERIE UND -ERZEUGNISSE

Stand: 27.04.2024

Mini-Box "Herzhaft", 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1757)

Tomate-Mozzarella

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Tomaten (13,5%), Palmfett, Tomatenhalbkonzentrat (12,3%), MOZZARELLA (6,6%), Rapsöl, modifizierte Kartoffelstärke, Zwiebeln, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, Hefe), Zucker, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Basilikum, Reisqueilmehl, Würze(jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), SELLERIE, Dextrose, Maltodextrin, Steinpilzpulver), Würzmischung(jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Zucker, Gemüsebrühe, SELLERIE), Knoblauch, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin), Pfeffer, Säuerungsmittel Citronensäure, Dekor(pasteurisiertes VOLLEI)

Kann Spuren enthalten von: FISCH UND -ERZEUGNISSE, KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SENF, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SELLERIE UND -ERZEUGNISSE

Mini-Box "Herzhaft", 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1757)

Käse-Schinken

Zutaten

Wasser, WEIZENMEHL, Palmfett, KÄSE (11,5%)(GOUDA, EMMENTALER), Vorderschinken (8,3%), (gekocht)(Schweinefleisch, Wasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Maltodextrin, Dextrose, Säureregulator Natriumcitrat, Speisesalz, Gewürzextrakt (Pfeffer, Macis, Knoblauch, Koriander), Antioxidationsmittel Rosmarinextrakt), Rapsöl, modifizierte Kartoffelstärke, SÜßMOLKENPULVER, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Zucker, HÜHNEREIWEIßPULVER, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin), Pfeffer, Säuerungsmittel Citronensäure, Dekor (pasteurisiertes VOLLEI)

Kann Spuren enthalten von: FISCH UND -ERZEUGNISSE, KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SELLERIE, SENF, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini-Box "Herzhaft", 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1757)

Spinat-Käse

Zutaten

Spinat (25,3%), WEIZENMEHL, Wasser, Palmfett, Lauch, Rapsöl, SALZLAKENKÄSE (4,8%), (45% F.i.Tr.), modifizierte Kartoffelstärke, Reisgrieß, VOLLMILCHPULVER, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, Hefe), Zucker, Gewürzmischung(jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Zucker, Gemüsebrühe, SELLERIE), jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Würze(jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), SELLERIE, Dextrose, Maltodextrin, Steinpilzpulver), Zwiebeln, Knoblauch, Pfeffer, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin), Säuerungsmittel Citronensäure, Dekor(pasteurisiertes VOLLEI)

Kann Spuren enthalten von: FISCH UND -ERZEUGNISSE, KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SENF, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SELLERIE UND -ERZEUGNISSE